[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕЛЬЦА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

от 02.02.2011 года                                                                                   № 09/2

Об утверждении плана-графика мероприятий введения ФГОС НОО
В целях организованного процесса по обеспечению введения ФГОС НОО в МОУ СОШ № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1.Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.

п.2.Контроль исполнения мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования возложить на Степаненкову Т.Н.., заместителя директора по НМР.

Директор МОУ СОШ № 8_______________Л.С. Магомедова

С приказом ознакомлена: Степаненкова Т.Н.__________/__________/